+s- ROEMHELD

Issue 3-08 E

G 3.810

T8 ZE T S H et A R e A K
P T Hs Yo SRR HRObR e S

3R 10-08

L A-TE R AT KL ER AR

EET LI WMAAXTHARREE =
TRETLRRL, R BE N iR 38 BT S SRR 3 T B
TEEMKER. KPR E— T EHK,
REFEBNMBESZRAN 48R

Z IR BEN BB K AR
EE KB AR L RN ETEEITRED
R R ERETRRSFEE .

XERNZLLFSE - TREHE, B
IEREL R T HAT R T REERE .

PRAT

1. BEARAREZIZET, ATLUEEESEMT
SKARBHIRFETE AT B HTEAN .

2. TEBREM D RETFET LM
A, FIRFIEE LEENEIK

3. FTERMA KK,

Y]]

LR

[REPAB X T HAREE—T=ETE 1

R, BT LA EET ) RE 7 i s ST sl Btk S
FTRITERER.

KR E—MERMR, RIFEFENN
aES5Zz5XxH 4 k.

ML R TI AR B M EL:
HRIEMEL: 934K B1.282
BUKHEL: 9247 B1.550

Bearing block

REMAE

Block cylinder Rod and bearng
]

i_ ::__:li = f%
m— )

T

KA B {E F A

B & S5k A AL 0 20 i TE M E
PR ET B1.550

HEEXxTHK, RAI/EREM
T

- 250 bar, FE T

- 500 bar, B

RJEMEL B1.282

HEEXxTHK, RAI/EREM
T

- 160 bar, FhE T

- 250 bar, E&E T

2. {ERE®

K TIERRE R F A EUR TR TS
B, #EAE, BIRE, RIAMBE, U
FiAwER. AFLRESEE, TAThE
BE—NERBE. EBENIERET
A LUREI— N EBHERFa. Egn),
AL KRR,

3. jEE

3IE] 7R Y 18] R B (8] 6 SR IE & R PR B9 TR K
e WMRFRFEHRE, FZNEX—KH
SERRSE . XX T8 AR REE RS,
BRXEMEIEM 7 &.

4, UBEEAEE

U BB S AZEHR m6 (DIN). Btz
5, 7 BEA T ERRERR U Bk 3
EREEEE.

EEEmM
BE, B TIEMEMEMEBIERREA
%88 A0.100.

http://www.roemheld.com




Yy B
e 3 TEET K EDRAR
I __ Lubricating nippk
Lubricating ripple —_ H "EP"-— : L -
Matk. P SCIaws — 1. K\L-_%L"ﬁﬁ
dimansion” @' *
for rmcunting '
clavis L .
Tilting angle
At = &

I 1 ] [ E L —

=] w — e = -

LA E— } —

_ . L
xq\._
Tl|ﬁ:'rg angle

a [mm] M12x1.25 M14x1.5 M16x1.5 M20x1.5 M27x2 M38x2
eH7 [mm] 12 16 20 25 32 40
g [mm] 25 32 40 50 62 80
h [mm] 10.5 13 17 21 27 32
i [mm] 12 16 20 25 32 40
L [mm] 38 44 52 65 80 97
0] [mm] 16.5 21 25 30 38 47
R [mm] 16 20 235 29 35 44.5
t [mm] 16 18 22 28 36 45

B F #& & &

B1.282 1293-1X-XXXX  1294-1X-XXXX 1295-1X-XXXX 1296-1X-XXXX
TEET LR 3890-023 3890-012 3890-017 3890-014
FRERFA 1293-940 1294-940 1295-940 1296-940
(BHEEIEIZET)
B F ¥ K M & B1550
= 1543-26X 1544-26X 1545-26X
BEMWF KXBHEHEK &S
- 3890-012 3890-017 3890-014
K 3B W & B B
= 0155-300 0155-400 0155-500
A F IRER A B B E IR ET
R~ 1SO EN 4762-8.8 M8x100 M10x100 M10x110
BE (1) 3300-271 3300-663 3300-763
EEXTHREHIMRT
R EHEL B1.282 (160/200bar) *
Mg 1293- 1294- 1295-
HET ad [mm] 16 20 25
J L [mm] 38 44 52
L3=1THE+ [mm] 140(178) 162(206) 195(231)
v ¥ ¥ w [mm] 20 25 30
= L ()MEIRHDING020 MR R M E R T4
Btk AT B1.550(250/500bar) *
b bk 1543- 1544-
] TEET ad [mm] 16 20
c [mm] 8 11
fégg’ L H f [mm] 52 63
&) I—!—_—— = ]{3 n ={THE+ [mm] 56 62
L== L1 =f7e+ [mm] 107 125
kL L2 =fTiE+ [mm] 133 155
n {

FE AR T

1297-1X-XXXX

1298-1X-XXXX

3890-018 3890-025
1297-940 1298-940
1546-26X 1547-27X
3890-018 3890-025
0155-600 0155-700
M12x120 M16x140
3300-037 3301-205

1296- 1297- 1298-
32 40 50
65 80 97

219(257) 259(289) 313(332)

37 45 55

1545- 1546- 1547-
25 32 40
11 11 18
76 91 115
72 85 97

148 177 215
185 221 267




